UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD No 32/2013

 CURSO DE LIC. EM HISTÓRIA A DISTÂNCIA – UAB I

A Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no

uso de suas atribuições, torna público a relação dos alunos que ingressaram

através do Concurso Vestibular de 2009 do Curso de Graduação a Distância em

Licenciatura em História - UAB, que serão desligados do Programa em virtude

de não terem obtido aprovação nas disciplinas após três reofertas, conforme

Resolução CEPE n.º 064/10, Seção XVI, Art. 33.

ACADÊMICO PÓLO

EDENEA MARTINS PIRES BETTIN APUCARANA

LUCIANA DE FÁTIMA FELICIO APUCARANA

FRANCILAINE DE PAULA MOTA DOS SANTOS COLOMBO

NOELI PRESTES DOS SANTOS COLOMBO

ROBSON NEGRÃO DE SILOS COLOMBO

REINALDO DE RAMOS PALMEIRA

CLÁUDIO DE SOUZA SPINDULA PONTA GROSSA

ELIANE APARECIDA BOSCA PONTA GROSSA

RAFAEL NASCIMENTO PONTA GROSSA

ROBERTO MONTEIRO BURITI PONTA GROSSA

CRISTIANE RUFINO DO AMARAL DOS SANTOS SARANDI

MOEMA DE CASTRO LEITE SARANDI

ADEMAR LIVRARI JUNIOR TELÊMACO BORBA

JÚLIO CÉSAR SANTA ROSA TELÊMACO BORBA

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 06 de março de 2013.

GRACIETE TOZETTO GÓES

PRÓ-REITOR